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ضرورت  امروز آزمایشگاه های مرجع

حسین افشین، معاون علمی رئیس جمهور: جلب مشــارکت دستگاه های مختلف برای ســرمایه گذاری در 
حوزه های تحقیقاتی از ضرورت های امروز آزمایشــگاه های مرجع است. ایجاد و تجهیز آزمایشگاه های ملی، 

اساسا نوعی سرمایه گذاری  راهبردی است و نباید به آن نگاهی صرفا اقتصادی داشت.

مردم عادت می کنند
ســم آلتمن، مدیر شــرکت اپن  ای آی: فکر می کنم مردم در بســیاری موارد به آهســتگی به هــوش مصنوعی 
عامل محور عــادت می کنند، اما حتــی اگر بعضی ها با ایــن فناوری راحت باشــند و بعضی ها نــه، بالاخره وارد 

مرحله ای می شویم که سیستم های هوش مصنوعی در اینترنت کلیک خواهند خورد.

صفحه آرا:  مجید اصغری

زندگی در کمپر به سبک ارسطو
ون کمپرهای مجهز به فناوری های روز بهترین گزینه برای تجربه نوع دیگری از سبک زندگی هستند

زهرا خلجیگزارش
روزنامه نگار

فناوری اطلاعاات

فناوری

بازدید رئیس جمهور  از وزارت ارتباطات
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور  کشورمان صبح دیروز 

به صورت سرزده از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات بازدید 
کرد. ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در 

جریان حضور سرزده رئیس جمهور  در این وزارتخانه تأکید 
کرد که »پروژه ملی جی نف )GNAF( با تعیین هویت افراد و 

مکان یابی آنها، 2 رکن اساسی تحقق دولت الکترونیک است 
و توسعه هوشمندسازی بدون آنها ناقص خواهد ماند«. او 

گفت: »راهبری، توسعه بسترها و زیرساخت های اجرای این 
پروژه به صورت مستقیم به وزارت ارتباطات مربوط است.« 

عکس نوشت

اینفوگرافیک

وان پلاس 13T در مسیر بازار
وان پلاس جدیدترین گوشــی خود با نــام 13T را به زودی 
معرفــی و روانه بــازار می کند. این گوشــی کــه از باتری 
6100میلی آمپر ساعتی بهره می برد با تراشه اسنپ دراگون 

8الیت عرضه می شود.

جشنواره  ای در دل اینوتکس ۲۰۲۵
مرحله استانی جشنواره پژوهش های کاربردی مسئله محور، در 
6استان کشور برگزار و پس از بررسی 1۹0طرح توسط دبیرخانه 
رقابت ها، ۲8طرح برتر برای حضور در مرحله نهایی این جشنواره 
در اینوتکس۲0۲۵ انتخاب شد. امسال برای دومین بار رویداد 
پژوهش های کاربردی مسئله محور، باهدف ایجاد رقابت میان 
پژوهشــگران حوزه های فناوری و هم افزایی بین شرکت های 
عضو پارک با محققان، پژوهشگران و اندیشمندان دانشگاهی در 
اکوسیستم فناوری و نوآوری کشور برگزار می شود. رویدادهای 
استانی این جشنواره در حوزه های فناوری اطلاعات و ارتباطات 
و هوش مصنوعی، تجهیزات ماشین آلات و مواد پیشرفته، آب، 
انرژی و محیط زیســت، برق الکترونیک و روباتیک، سلامت 
و پزشــکی آینده، نفت و گاز و پتروشــیمی از طریق معرفی 

ظرفیت های حمایتی پارک فناوری پردیس برگزار شد.

»موفق باشید« منتشر شد
انتشار جهانی اپلیکیشن Good Lock )موفق باشید( سامسونگ 
در پلی استور گوگل آغاز شد.  ماه ژانویه گذشته بود که این شرکت 
وعده داد اپلیکیشــن پرکاربرد »Good Lock« را در دســترس 
همه  کاربران قرار می دهد و حالا این مهم اتفاق افتاده اســت . این 
اپلیکیشن امکانات شخصی سازی گسترده ای برای دستگاه های 
گلکســی فراهم می کند. با آن قادر خواهید بود که ظاهر صفحه 
اصلی گوشی  خود را به طرز چشمگیری تغییر دهید و آن را با سلیقه 
خود تنظیم کنید. امکان نصب ماژول های جداگانه، جابه جایی آنها 
و بسیاری قابلیت های دیگر نیز وجود دارد. اگر هنوز به این برنامه 
دسترسی ندارید،  احتمالا خیلی زود در دسترس شما قرار می گیرد.

صفحه نمایش
6.31اینچ

رم
12 و 16گیگابایت

حافظه
256 و 512گیگابایت

دوربین اصلی
50مگاپیکسل

رزولوشن
2160×1440پیکسل

برای خانواده: فولکس  گرند کالیفرنیا     
فولکس واگن گرنــد کالیفرنیا بــا یک موتور 
۲.0لیتری دیزلی که تنها 161اسب بخار قدرت 
دارد، چیزی جز یک ماشــین پرسرعت است. 
این کمپر طراحی شــده است تا یک خانواده 
زمان خود را در جاده با خیال راحت ســپری 
کند.  فضای داخلی با ردیف پنجره دارای یک 
غذاخوری چهارنفره، یک آشپزخانه مجهز با 
گاز دو شــعله و یک یخچال 70لیتری و یک 
حمام اســت. ۲اتاق خواب اختصاصی، یک 
تخت سقفی در پشــت و یک فضای مرتفع با 
اتاق برای ۲نفر در بالای صندلی های جلو را هم 

به آن اضافه کنید. 

زندگی مدرن گاهی می تواند خسته کننده باشد 
و باید گهگاه از همه  چیزهای شهری و حتی حومه 
آن دور شویم. اگر بتوانید این کار را بدون نیاز 
به  پاگذاشتن درون هواپیما انجام دهید، خیلی 
بهتر اســت. برای آنهایی که دوست دارند یک 
طبیعت گردی تمام عیار را تجربه کنند ون کمپرها 
در دورانی طلایی قرار دارد. ون کمپرهای امروزی 
که به عنوان خانه های متحرک کلاس B شناخته 
می شود، هیچ شــباهتی به میکروبوس تغییر 
یافته فولکس واگن در دوره های گذشته ندارد. 
تولیدکنندگان ون کمپرها این وســایل نقلیه 
را به آشپزخانه های پیشــرفته، سیستم های 
چندرسانه ای مجهز به وای فای، تختخواب های 
مجلل و حمام های کامل با دوش مجهز کرده اند. 
علاوه بر اینها، ایمنی های لازم نیز برایشان درنظر 
گرفته شده اســت تا به راحتی برای حیوانات 
درنده قابل دسترسی نباشد. در این گزارش به 
معرفی چند نمونه از بهترین ون کمپرهای دنیا 

می پردازیم.

   Winnebago Solis :بهترین کمپر برای سفرهای خارج از شهر   
Winnebago Solis برای ماجراجویانی  است که نمی خواهند در کمپ محدود شوند. این 
ون یک کیت برقی دارد که برای وقت گذرانی یک گروه چهارنفره خارج از شهر کافی است. 
کیت برقی شامل یک اینورتر، یک مبدل باتری ساحلی، یک مبدل انرژی باتری، یک مبدل 
انرژی خورشیدی و یک بهینه ساز انرژی دینام است و می تواند انرژی کافی برای کارکرد ون 
و تمام ویژگی های آن تا 7۲ساعت را تولید کند. علاوه بر این، تمام ویژگی های لوکس دیگر 
شامل یک آشپزخانه کوچک، یک منطقه سرگرمی قابل تبدیل اتاق برای یک تخت دونفره و 

یک حمام با عرض کامل را داراست.

بهترین برای زندگی
Big Boy این روزها کمپرهای مدل بالای زیادی وجود دارد، اما هیچ کدام به  باراباس

پای باراباس بیگ بوی نمی رسد. آخرین ساخته این تیونر آلمانی 

یک خانه متحرک فوق العاده است که 1۲متر طول، ۲/۵متر عرض و 

3.6متر ارتفاع دارد. باراباس از تمام مساحت داخلی به خوبی استفاده 

کرده و آن را با همه  چیزهایی که انتظار دارید در اقامتگاه های لوکس 

پیدا کنید، ازجمله آشپزخانه کاملًا مجهز، حمام با روکش گرانیت و 

یک اتاق خواب غول پیکر با میز تحریر و پلی استیشن۵، مجهز کرده 

است. به لطف موتور 1۲.۵۰۰لیتری 6سیلندر بیش از 1۲.۵۰اسب بخار 

قدرت دارد.  تعجب ندارد که این کمپر حدود 1.۵میلیون دلار است.

My Room بهترین گزینه جمع و جور: نیسان
ماجراجویان همیشــه نیاز به یک ون کمپر جمع و جور و کاربردی دارند که شرکت ژاپنی 
نیسان این نیاز را برطرف کرده است. مدل مای روم نیســان خودروی جمع و جوری است 
که براساس نسل ششم کاروان ساخته شــده است. این ون آشــپزخانه و حمام ندارد، اما 
دارای فضای داخلی مینیمالیستی براقی اســت که برای سفرهای ساحلی محدود مناسب 
اســت. کابین آن با روکش چوبی که با یک پرده از کابین راننده جدا شده است، دارای یک 
 نیمکت عقب جمع شونده، یک میز کشــویی و مهم تر از همه، یک تخت تاشو مورفی است. 
My Room یک ون برای اســتراحت در جایی خارج از خانه اســت؛ این تمام چیزی است 

که برخی از کمپ کننده ها می خواهند.


